SERVIÇO PÚB.ICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÂO

_ sECRETARTA DE EDUCAçÂo recNoI-óctce .

rNsTtruro FEDERAL DE EDUCAÇÃo, crÉNcre r rECNoLocIA Do sERTÃo eERNAMBUCANo
CAMPUS PETROLINA

PORTARJA N" 04 DE 04 DE JANEIRO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERÂL DE EDUCAÇÀO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência que

lhe foi delegada pela Portaria n' 460, de 19108/2015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

DESIGNAR a servidora abaixo indicada, para substituir a Coordenadora de Políticas de
Assistência Estudantil, conforme estabelece o Artigo 38 da lei 8.112/90, devido ao
afastamento da titular para usufruto de férias. no período discriminado a seguir:

SUBSTITUTO TITULAR PERIODO
OTAVIANA MARIA TABOSA
ARAÚJO LEAL _ Matric.
SIAPE 1961454

MARIA SUELI GRANJA-
Matric. S.IAPE 1105699

02 a22l0ll20l8

Esta PoÍaria entra em vigor a paÍir desta data.

,y\Â_ ÍÍg
ALESS DA VA LUEN

Diretora G em

\Í

0 qlo {,(ayr
ú

i'L

,t